
ffi* §lírtEki krni
kra}ský ůřwd

Adresa dodavatele:

Dodání do:

Předpokládaná cena:

Dodejte na adresu:

Fakturu vystavte na;

Upozomění pro dodavatele:

Místo, datum:

Vyslavil:

Bankovní účet rozp. krytí:

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Ukolem studie je prověření možnoslí umístění venkovního školního hřiště Gymnázia a Jazykové školy
Zlln v lokalitě Růmy, Zpracovaná územní stuclie bude s|oužit pro rozhodování ve vymezeném ÚzemÍ.
Hranice řešeného územíjsou navrženy platným Územnlm plánem města Zlína a graficky jsou vyzna&ny
ve výkresu zák|adního členění. V řešeném úzémí isou územním plánem navíženy plochy s i.Č.

484,485,488 se způsobem využití §0.1- plochy smíšené v centrální zóně-městské cÉnlrum a plocha i,Č.

437 se způsobem využití P*- ploohy veřejných prostransiví . lJzemní studie bude v souladu s územním
plánem navrhovat využíii územi k činnostem přípustným nebo podmíněně přípustným pouze pro tyto dva
rozdílné způsoby využití. Část území bude na základě požadavku rjzemniho plánu navržena k přestavbě.
tJzemní studie bude zpracována v měřitku í:1000, bude zpracována §tejným zpŮsobem jako
rozpracovaný regulační plán. Bude obsahoval lextovou a grafickou část. Grafická ěást bude ob§ahovat
schematický výkres šir§ich vztahu, hlavní výkres, výkres veřejně prospěšných staveb a asanací
a koordinaění výkres" Budou řeěeny dvé varianty, které budou řešit rozdílně zejména návrh veř€jných
prostranství, Návrhy budou co nejšetměji zasahovat do vlastnických vztahů v území. Jako podklad pro
zpracování územni studie bude sloužit platný územní plán, rozpracovaný regulační plán (není pro
zpracování §tudie závazný) a studie školního hňště pro Gymnázium a Jazykovou školu Zlín.
Výstupem bude dokumentace ve 2 vyholoveních + CD (DVD}.

Objednávka *. §BJ t237W2al$UP

JaF árchitécts s.r,o.

Obeciny 4377

76001 Zlín

21,12.20,1B

229 900,§0 Kě {vóetně DPH)

Zlínský krai

Zlínský kraj

odbor ÚP

tř, Tomóše Bati 21

761 90 Zlín

lČ: 70891320, DlČ: CZ70891320

Zlínský kraj JE od 1.4.2009 plátcem DPH.

Na faktuře uváděJte vždy čislo obiednávkv!
Obiednávku, prosím, pqtvrďte a přiložt€ k faktuře,

$platnost faktury 3 §dnv od data yystavení účetního dokladu.

Faktury, u kterých nebudou splnény slnim: popsané požadavky, budou dadavatali vráceny.

Plnění, které je předmětem této obiednávky, bude používáno pro vrýkon veřeinoprávní Činnosti,

Zlin, 16.'11.2O16

Vavříková Marcela lng.

278618?/0800

lng" Alena Miklová
razitko, podpís



Dodavatel prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této cbjednávky (dále jen ,,daň"),
- nej§ou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nernůže áan zaitatii a ani o* ke dni podpisu téio
objednávky v takovém postavení nenachází,
- nezkrátí daň nebo nevytáká daňovou výhodu,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovnl účet používaný pro ekonomickou činnost.
- §ouh|a§Í sllm,Že pokud ke dni u§kutečnění zdanitelného plnění bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavaíelje
nespolehlivým plátcem, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hódnoty z přijatého zdanitelnéno plnení }tistušnému správci daně,
- souhlasi s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v regi§traci bankovnlho úótu
dodavalele/zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného
plnění příslušnému správci daně.

" ZL/U o," , /.é, ť?,,7rt6,

J a P architectss.r.o.
Obecll]y 4377,760 01 Zlín

lco 26 28 31 07


